thức đấu giá trực tuyến. 

Tài sản đấu giá: 02 Tàu cá số đăng ký QNg-92915-TS, Giấy chứng nhận đăng ký Tàu số Nº: 

240/16, ngày 29/3/2016 và Tàu cá số đăng ký QNg-92147-TS, Giấy chứng nhận đăng ký Tàu số 

Nº: 241/16, ngày 29/3/2016. 

Giá khởi điểm: 474.679.000 đồng 

Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi bốn triệu, sáu trăm bảy mươi chín nghìn đồng. 

Trước khi diễn ra cuộc đấu giá Công ty đã cung cấp cho đơn vị có tài sản đấu giá tài khoản 

truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.  

Lúc 07 giờ 45 tiến hành điểm danh khách hàng truy cập vào trang đấu giá trực tuyến 

của khách hàng truy cập vào hệ thống đấu giá trực tuyến để sẵn sàng trả giá.

[...]

Sau 30 phút trả giá, người trúng đấu giá là:  

Ông: Nguyễn Văn Thuận 

Số Thẻ căn cước công dân/định danh cá nhân: 051084001831;  

Cấp ngày: 04/5/2024; Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về TTXH 

Nơi thường trú: Xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi 

Giá trúng đấu giá là: Giá trúng đấu giá là: 480.000.000 đồng. 

Viết bằng chữ: Bốn trăm tám mươi triệu đồng. 

(có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực tuyến) 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia cuộc đấu giá 

và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.